no mirabilia. **H**odie fecit
 in his stellis et enixa noue salu
 tatis gaudia. **Q**uem tremuit
 beatae more trionta paucis pla
 uris in bibit in cuncta. **G**emit
 et in pectus amara coluber lani
 bus in hunc spolia. **H**omo lap
 sa quis abducta innotat ad
 terra gaudia. **G**audet in hac
 de agmina angelorum celestia.
Quia erat sagitta decima per
 dita et est inuenta. **O**culi in
 mium beata qua redempta est
 rarius. **D**eus qui inuicem
 in uis in facie ce femina. **M**
 in hunc in uis in facie in uis in
 hunc in uis in facie in uis in

quod erat. **I**nducit natura
 diuinitas humana quis induit ta
 lia die rogo facta. **Q**uerere ue
 necat pastor pius quod inueniat.
Inducit galeam cecit ut miles
 acmatura. **P**rostratus in sua
 propria cuit hostis spolia ante
 cunctis tela. **I**n quibus fideat
 diuisa sunt illius spolia capta
 preda sua. **Q**uasi pugna forat
 summa salus nostra est ueta. **Q**ui
 nos suam ad partem dicit post
 uictoriam. **I**n qua sibi laus est
Ill: postquam **S**icut
Losumant sunt dies cetera.
 todo ut amantem puer inota
 tu est nomen eius ihesus. **O**d
 uocant e ab anglo. **M**ultum in
 tero inuenit. **Q**ui in hunc
Pia que domini uis in uis

License: public_domain – Brussel/Bruxelles, Bibliotheek Koninklijke Conservatoria Brussel/Bibliothèque des Conservatoires royaux de Bruxelles, P-2-01800-(17), fol. [3]v – Noted missal (https://fragmentarium.ms/view/page/F-k58i/9347/68975)